Tunc cantor cantorum omnium excelsa voce intonat: <Veni de Libano, sponsa, veni de Libano, veni, coronaberis>. Et illa: «Dixi, ecce venio, quia in capite libri scriptum est de me, ut facerem voluntatem tuam, Dominus, quia exultavit spiritus meus in te, Deo salutari meo».

Sic, sic Marie anima egreditur de corpore et in ulnas Filii advolat letanter.

Quis enim angelorum vel sanctorum presumeret hanc tangere, Filio presente?

Circumdant igitur eam flores rosarum, (p. 237) rosei cetus martyrum et lilia convallium, agmina angelorum, confessorum, virginum.

Clamat apostoli: <Virgo prudentissima, quo progrederis? Esto nostri memor, o Domina>

O Iesu ineffabilis, quam ineffabiles iubili resonabant, dum ineffabiliter dilectissimam

		matrem ad celos elevasti! Ad concentum ascendentium cetus qui remanserant admirati concite procedunt obviam.
	Tunc ad concentum angelorum ascendentium cetus qui remanserant admirati concite obviam processerunt <u>videntesque regem suum femine animam in ulnis propriis baiulanten illamque super illum innixam obstupefacti clamare ceperunt dicentes: <Que est ista que ascendit de deserto, deliciis affluens innixa super dilectum suum?></u>	<u>Et videntes regem suum femine animam in propriis ulnis baiulanten illamque innixam super illum, obstupefacti clamabant: <Que est ista que ascendit de deserto, deliciis affluens innixa super dilectum suum?></u>
	Quibus comitantes dixerunt: <u><Ista est speciosa inter filias Iherusalem, sicut vidistis eam plenam caritate et dilectione>.</u> Sic in celum gaudens suscipitur et a dextris filii in throno glorie collocatur. Apostoli autem viderunt eius animam tanti esse candoris ut nulla mortalium lingua posset effari. (...)	Ad quos concomitantes: <u><Ista est speciosa inter filias Ierusalem, sicut vidistis eam plenam caritate et dilectione>.</u> Sicque hiis et hiis similibus Maria virgo assumpta est ad ethereum thalamum, positusque thronus matri regis, que sedit a dextris eius, potioribus bonis Filii potiori utens modo.
	(p. 784) Tunc manus eius ambe subito aruerunt et lectulo adheserunt ita ut ad lectulum manibus penderet et nimio cruciatu vexatus lamentabiliter eiularet. <u>Reliquus autem populus ab angelis qui erant in nubibus cecitate percussus est.</u> (...)	Inter hec venerabile corpus, sancti Spiritus sacrarium, a fidelibus in vallem Iosaphat sepeliendum defertur. Quod quidam ex Iudeis temere tangere cupientes, <u>ab angelo percussi diro cruciatu,</u> Marie filium Deum crediderunt. Complentur exequie: in vallis Iosaphat medio mediatrix Dei et hominum mater virgo in decenti monumento decenter sepelitur.
	(p. 785) Quo annuente Michael angelus continuo affuit et Marie animam coram domino presentavit. Tunc salvator locutus est dicens: «Surge proxima mea, columba mea, tabernaculum